
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2023 

       Wójta Gminy Klembów 

        z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2023 dla [rodków pochodzących z Funduszu 

Pomocy w związku z realizacją zadań pomocowych na postawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

 

Na podstawie art.14 ust.  15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam, co 
nast�puje: 

§ 1. 

Dokonuje si� zmiany w  Zarządzeniu Nr 0050.16.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 

stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego na rok 2023 dla [rodków 
pochodzących z Funduszu Pomocy w związku z realizacją zadań pomocowych na postawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.  

W § 1 pkt. 1 i 2, otrzymują brzmienie: 

1. Ustala si� plan finansowy dochodów pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie  z 

załącznikiem nr 1. 

2. Ustala si� plan finansowy wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 . 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj�cia. 

         

         

Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 



Dochody - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstwie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.100.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 342,91 6 081,43 86 424,34

75495 Pozostała działalność 80 342,91 6 081,43 86 424,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80 342,91 6 081,43 86 424,34

758 Różne rozliczenia 122 648,00 16 756,00 139 404,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 122 648,00 16 756,00 139 404,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122 648,00 16 756,00 139 404,00

852 Pomoc społeczna 5 042,00 612,00 5 654,00
85295 Pozostała działalność 5 042,00 612,00 5 654,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 042,00 612,00 5 654,00

855 Rodzina 10 484,00 0,00 10 484,00
85595 Pozostała działalność 10 484,00 0,00 10 484,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 484,00 0,00 10 484,00

Razem: 218 516,91 23 449,43 241 966,34

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki - Fundusz Pomocowy na realizację zadań pomocowych na podstawie ustawy z dnia 21 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.100.2023 Wójta Gminy Klembów z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 342,91 6 081,43 86 424,34

75495 Pozostała działalność 80 342,91 6 081,43 86 424,34

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 78 840,00 6 000,00 84 840,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 274,01 69,50 1 343,51

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 228,90 11,93 240,83

801 Oświata i wychowanie 122 648,00 16 756,00 139 404,00
80101 Szkoły podstawowe 122 648,00 16 756,00 139 404,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 166,32 0,00 166,32

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 103 580,00 13 092,17 116 672,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 901,68 3 663,83 22 565,51

852 Pomoc społeczna 5 042,00 612,00 5 654,00
85295 Pozostała działalność 5 042,00 612,00 5 654,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 5 012,00 600,00 5 612,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 12,00 42,00

855 Rodzina 10 484,00 0,00 10 484,00
85595 Pozostała działalność 10 484,00 0,00 10 484,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 10 402,20 0,00 10 402,20

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 81,80 0,00 81,80

Razem: 218 516,91 23 449,43 241 966,34

BeSTia Strona 1 z 1


